[bookmark: _GoBack]06.06.2022 Г. № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, П. БОЛЬШОЕ ГОЛОУСТНОЕ, УЛ. КИРОВА, 112б

В целях выявления и учета мнения жителей Голоустненского муниципального образования по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Голоустненского муниципального образования от 03.12.2013 года № 22-71/дсп (с изменениями от 25.03.2020 г. № 37-117/ДСП) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования», руководствуясь решением Думы  Голоустненского сельского поселения от 26.04.2019 г. № 25-79/ДСП «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Голоустненском муниципальном образовании», Уставом Голоустненского муниципального образования, администрация Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Большое Голоустное, ул. Кирова, 112б:
29 июня 2022 года в 14 ч. 00 мин. в здании администрации Голоустненского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, д. 25.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка возложить на Комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования застройки Голоустненского муниципального образования.
3. Прием письменных предложений и замечаний, касающихся обсуждаемых вопросов, для включения их в протокол публичных слушаний осуществляется не позднее, чем за два рабочих дня до начала проведения публичных слушаний с 8-00 до 17-00.
4. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний на официальном сайте Голоустненского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Голоустненского
муниципального образования
З.Д. Салманова